ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24.01.2023г    № 09-0039/23                                                                   г. Любим

об утверждении проекта межевания территории

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 17.11.2022г № 2283937626, заключения по результатам публичных слушаний от 17.01.2023 года
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить  документацию по планировке территории:  Проект межевания территории в границах кадастрового квартала 76:06:010409.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района – начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В. Кошкин